ה. חודשיים מאסר וזאת על תנאי למשך 36 חודשים מהיום, אם יעבור הנאשם משך תקופה זו עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים[נוסח חדש], תשל"ג-1974.

ו. מורה על השמדת הסמים.

העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' אדר תשע"ז, 5 מרץ 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד דינה דוד, הנאשם ובא כוחו עו"ד מירה אמסלם - בית און.